РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ  РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
От  13 июля 2022года                                                                                      № 81
Об утверждении изменений в «Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Село Сабуровщино»

Рассмотрев Протест прокурора Бабынинского района от 30.06.2022г  № 7-43-2022г на ст.14 Правил землепользования и застройки МО СП  « Село Сабуровщино», утвержденных решением Сельской Думы МО СП « Село Сабуровщино» , руководствуясь ч.2 ст.33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Сабуровщино», Сельская Дума сельского поселения «Село Сабуровщино»
 РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 5 п.2 ст.14 Правил землепользования и застройки на территории СП « Село Сабуровщино» подпунк:
-  принятие решения о комплексном развитии территории.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО  сельского поселения
«Село Сабуровщино»                                                                        С.Н. Евтеева